第８号様式（第１０条関係）

　　　　年度大分県認定訓練助成事業費補助金交付請求書

                                     　       　　　　　第　　　　　号

                                               　　　　 年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　　殿

中小企業事業主等の所在地及び名称

代表者氏名
担当者氏名
連絡先

年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号により交付決定通知のあった　　　年度大分県認定訓練助成事業費補助金　　　　　　　　円を　　　払いの方法により交付されるよう、大分県認定訓練助成事業費補助金交付要綱第１０条の規定により請求します。

記

１　補助金の請求額の内訳

（１）運営費

	      請　求　額
	　金 　　　　　　　　　 円

	 内

 訳
	 長期間の訓練課程
	  金　　　　　　　　　　円

	 短期間の訓練課程
	  金 　　　　　　　　　 円

	 指導員訓練
	  金                  　円

（２）施設及び設備費

	      請　求　額
	  金                  　円

	 内

 訳
	 施  　設  　費
	  金                  　円

	 設　　備　　費
	  金                  　円

※口座振替       銀行　　　　　　支店　普通・当座

                               名義     ＮＯ